CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 185/2014

Implantação  da  Semana  dos  Serviços
Públicos Municipais.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a realização de estudos para
elaboração de projeto de implantação da “Semana dos Serviços Públicos Municipais”,
visando, com esse projeto, uma maneira de valorizar todos os setores com o apoio de
suas respectivas secretarias.

 Uma  Vez  que  já  apresentada  em  Junho  de  2013,  formou-se  uma
expectativa entre os servidores e de todas as Secretarias.

Assim sendo, considerando esta Indicação de suma importância torna-se
imprescindível a apreciação desta.

SALA DAS SESSÕES, 15 de abril de 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br